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List technických údajů
Rozpěrný nýt VDK SPN

Výr. č.  6132658

 

Polyamid
 

Rozpěrný nýt pro upevnění propojovacích kanálů Cablix.

Kmenová data

6132658
VDK SPN6
sytě černá
9005
Polyamid
PA
100 kus
0,58 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Barva
Číslo RAL
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

Technické 
údaje

15,00 mm
6,00 mm
6,00 mm
6,00 mm
6,00 mm

Délka
Šířka
Výška
Průměr
Průměr vrtaného otvoru

https://obo.de/article/sku/de-DE/6132658
https://obo.de/article/sku/de-DE/6132658
https://obo.de/article/sku/de-DE/6132658

	_Spreizniet
	Rozpěrný nýt VDK SPN __ (Typ: VDK SPN6 - OBO)


